Volta Redonda, 24 de setembro de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório do Estádio

da Cidadania (2º  andar), Acesso Branco, situado à rua 545, S/N – Jardim Paraíba, - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

29/09/2015 às 09h

Açude I

ROSEMEIRE DAS GRAÇAS PASCOAL CARVALHO -  8º
JOSIANE MELLO DA SILVA CATHERINGER  - 9º
ANDREZA GLORIA LEITE DE ALMEIDA – 10º

Água Limpa

RENAN NEVES DE BEM – 12º
GLAUCIENE CORTES DE OLIVEIRA – 13º
BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA – 14º

Belmonte

ANGELA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA ALVES – 9º
DÉBORA DE MATOS FERREIRA – 10º
MAYARA MARQUES PINTO DE ANDRADE – 11º
BRUNA DE OLIVEIRA SOUZA – 12º

Belo Horizonte

RENATO RIBEIRO LAUREANO – 9º
RHUAM DIAS DE OLIVEIRA BRAGA – 10º

Volta Redonda, 24 de setembro de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório do Estádio

da Cidadania (2º  andar), Acesso Branco, situado à rua 545, S/N – Jardim Paraíba, - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

29/09/2015 às 09h

Conforto

EDSON PECECHERRO DUARTE – 9º
PAULO CÉSAR DA COSTA AZEREDO – 10º
RENAN DE MORAES ALMEIDA DA SILVA – 11º
PAULO SERGIO ESTEVES – 12º

Coqueiros

RAIZA LEITE DE MELO – 5º

Eucaliptal

FAGNER RODRIGO DOS SANTOS VITOR – 9º
ELISMAR APARECIDA MENDES DA CRUZ – 10º

Jardim Belmonte

ANDRE LUIZ FERREIRA – 5º

Jardim Cidade do Aço

HAIDEE CANDIOTO RODRIGUES – 9º
ANGELA MARIA CANDIOTO CARVALHO – 10º

Volta Redonda, 24 de setembro de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório do Estádio

da Cidadania (2º  andar), Acesso Branco, situado à rua 545, S/N – Jardim Paraíba, - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

29/09/2015 às 09h

Mariana Torres

CAROLINE THEODO ASSUMÇÃO – 5º

Padre  Jósimo

NÍVEA SOARES DE MATOS FIGUEIREDO – 8º
MAYARA AMARALGUIRÁ DO NASCIMENTO – 9º

Ponte Alta

ANA PAULA DA SILVA ROCHA – 5º

Retiro I

JOSAINE FERNANDES DE ALMEIDA – 5º
NATHÁLIA LAMON LOPES – 6º
FRANCIELLE HORST DE SOUZA JEREMIAS – 7º

Retiro II

MARYANA DOS SANTOS DIAS – 5º
DAYANE GONÇALVES MARIANO – 6º

Roma I

CAROLINE CRISTINA GONÇALVES MARINS – 5º

Volta Redonda, 24 de setembro de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório do Estádio

da Cidadania (2º  andar), Acesso Branco, situado à rua 545, S/N – Jardim Paraíba, - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

29/09/2015 às 09h

Roma II

JOSIANI APARECIDA TEIXEIRA DE FARIAS – 5º
SAMÁYRA STÉFANY BARCELOS DA SILVA – 6º

Santa Cruz

CLAYTON ICARO DE PAULA – 13º

Santo Agostinho

ADRIELE SOUZA REBEQUES DE LAIA FORMAGGINI – 13º
QUÊNIA GOMES CASSIANO – 14º
WANDERSON MEDEIROS DE SOUZA – 15º

São Geraldo

FABÍOLA BARBOSA GIAROLLA – 13º
IARA SANTOS LEAL – 14º
ROZILANE LUZIA DOS SANTOS – 15º
FLAVIA DE OLIVEIRA ASSIS – 16º

Siderlândia

SUELLEN ARRUDA DE ARAÚJO – 13º
DÉBORA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA – 14º
ARIANE CAMPOS BENHAME – 15º

Volta Redonda, 24 de setembro de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório do Estádio

da Cidadania (2º  andar), Acesso Branco, situado à rua 545, S/N – Jardim Paraíba, - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

29/09/2015 às 09h

São Lucas

PATRICIA DE AGUIAR MEIRA MELETTI – 9º
CLAUDIA DE SOUZA MAIA – 10º
GISELE DOS SANTOS FERREIRA – 11º
KEROLLEN SÁVIO NETO DA SILVA – 12º
JÉSSICA FERNANDA DIAS GREGÓRIO – 13º
JESSICA AMORIM DE ARANTES – 14º
WILLIAM JEFERSON DA SILVA BENTO – 15º
CÉLIA DIAS GREGORIO DA SILVA – 16º

Siderópolis

AFONSO DA COSTA AZEREDO – 5º
AMANDA BITENCOURT GONÇALVES – 6º
AMANDA FERNANDES ESCANO – 7º

Três Poços

KARINE SILVA DE OLIVEIRA – 5º
FABIANA GOMES MARTINS FORMAGGINE – 6º
ALLVARO REINATO VIEIRA DE CARVALHO PAPEIRA DA SILVA – 7º

Vila Americana

THAIS DOS REIS DE SOUZA VIEIRA – 4º
THAIS HELENA SEVERO DE AMORIM – 5º

Volta Redonda, 24 de setembro de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório do Estádio

da Cidadania (2º  andar), Acesso Branco, situado à rua 545, S/N – Jardim Paraíba, - Volta

Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

29/09/2015 às 09h

Vila Brasília

ELISANGELA BARBOSA GONÇALVES DA SILVA – 9º
PATRICIA DE FREITAS MIGUEL DE CARVALHO – 10º
HELENA DA SILVA RAMOS – 11º

Vila Mury

GUSTAVO HENRIQUE REIS COSTA – 13º
ÉRICK ANTONINI DA COSTA – 14º

Vila Rica – Tiradentes

LUCAS MENDONÇA DE OLIVEIRA – 13º
LUÍZA HELENA MORAES E SILVA – 14º
LUCIA IGNACIO – 15º

Volta Grande

REBECA SILVA DE ASSIS MACHADO – 21º
TALITA HELENA SOARES DE MORAES – 22º
HAYDEE TEIXEIRA GUIMARAES – 23º
IVETE FERNANDES DA SILVA – 24º
BRUNA RODRIGUES LOUZADA – 25º
STEPHANY BAPTISTA DE SOUZA – 26º
DANIELE DA SILVA MIGUEL – 27º